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Clt Num Pilote Nation Chassis Moteur Séance 1 Séance 2 Temps Ecart Tour Vitesse

1 35 VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 53.739 54.854 53.739 18 147,37

2 17 PESCE Yan FRA PVP FPE 54.517 55.274 54.517 +0.778 18 145,27

3 39 PAYART Damien FRA ANDERSON FPE 54.874 55.575 54.874 +1.135 17 144,33

4 9 LACOSTE Antoine FRA PVP FPE 55.364 55.311 55.311 +1.572 23 143,19

5 3 SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 56.686 55.633 55.633 +1.894 11 142,36

6 2 VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 56.126 56.189 56.126 +2.387 21 141,11

7 55 GERBER Philippe CH PVP FPE 56.256 56.151 56.151 +2.412 21 141,04

8 4 FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 56.552 56.528 56.528 +2.789 14 140,10

9 6 RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM 58.583 58.466 58.466 +4.727 18 135,46

10 13 DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON FPE 59.009 58.696 58.696 +4.957 17 134,93

11 8 PONDEVY Jean-Baptiste FRA PVP FPE 1:00.395 59.776 59.776 +6.037 20 132,49

12 76 LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 1:00.432 59.881 59.881 +6.142 17 132,26

13 26 FROUIN Philippe FRA EMA PVP Pas de temps 1:00.722 1:00.722 +6.983 8 130,43

14 64 FRISON Didier FRA EMA ROTAX Pas de temps 1:02.496 1:02.496 +8.757 8 126,72

15 96 TROALIC Paul FRA PVP FPE 1:03.870 1:03.733 1:03.733 +9.994 16 124,26

16 19 ROHO Jean-Pierre FRA EMA ROTAX 1:06.801 Pas de temps 1:06.801 +13.062 4 118,56
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Clt Num Pilote Nation Chassis Moteur Temps Ecart Tour Vitesse

1 35 VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 54.854 8 144,38

2 17 PESCE Yan FRA PVP FPE 55.274 +0.420 9 143,28

3 9 LACOSTE Antoine FRA PVP FPE 55.311 +0.457 12 143,19

4 39 PAYART Damien FRA ANDERSON FPE 55.575 +0.721 7 142,51

5 3 SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 55.633 +0.779 6 142,36

6 55 GERBER Philippe CH PVP FPE 56.151 +1.297 10 141,04

7 2 VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 56.189 +1.335 11 140,95

8 4 FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 56.528 +1.674 5 140,10

9 6 RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM 58.466 +3.612 5 135,46

10 13 DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON FPE 58.696 +3.842 8 134,93

11 8 PONDEVY Jean-Baptiste FRA PVP FPE 59.776 +4.922 7 132,49

12 76 LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 59.881 +5.027 8 132,26

13 26 FROUIN Philippe FRA EMA PVP 1:00.722 +5.868 8 130,43

14 64 FRISON Didier FRA EMA ROTAX 1:02.496 +7.642 8 126,72

15 96 TROALIC Paul FRA PVP FPE 1:03.733 +8.879 9 124,26

Pas de temps

19 ROHO Jean-Pierre FRA EMA ROTAX
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Seq Num Heure Tour Temps

  2  VAYSSIE Cyril   

1 START

6 2 1:31.740 1

20 2 2:28.511 2 56.771

35 2 [IN] 3:28.309 3

61 2 5:15.402 4

75 2 6:12.103 5 56.701

86 2 7:08.939 6 56.836

96 2 [IN] 8:08.540 7

112 2 10:06.382 8

115 2 11:02.571 9 56.189

118 2 11:58.937 10 56.366

121 2 [IN] 12:56.719 11

123 14:41.815 FINISH

  3  SEBASTIA Alexandre   

1 START

11 3 2:04.686 1

26 3 3:01.109 2 56.423

40 3 3:56.742 3 55.633

53 3 4:52.407 4 55.665

68 3 [IN] 5:49.911 5

103 3 [IN] 8:49.948 6

123 14:41.815 FINISH

  4  FOCQUE Pierre   

1 START

8 4 1:45.865 1

22 4 2:44.406 2 58.541

37 4 3:42.268 3 57.862

51 4 4:38.796 4 56.528

67 4 [IN] 5:48.572 5

123 14:41.815 FINISH

  6  RANOARIMANANA Kévin   

1 START

Seq Num Heure Tour Temps

13 6 2:08.249 1

28 6 3:07.629 2 59.380

44 6 4:08.730 3 1:01.101

58 6 5:07.196 4 58.466

77 6 [IN] 6:14.263 5

123 14:41.815 FINISH

  8  PONDEVY Jean-Baptiste   

1 START

5 8 1:27.141 1

21 8 2:28.725 2 1:01.584

36 8 3:30.230 3 1:01.505

50 8 4:30.574 4 1:00.344

64 8 5:30.904 5 1:00.330

79 8 6:30.680 6 59.776

90 8 [IN] 7:33.508 7

123 14:41.815 FINISH

  9  LACOSTE Antoine   

1 START

4 9 1:25.318 1

17 9 2:21.782 2 56.464

33 9 3:17.805 3 56.023

46 9 4:14.632 4 56.827

60 9 5:10.129 5 55.497

72 9 [IN] 6:06.035 6

111 9 10:04.169 7

114 9 11:00.284 8 56.115

117 9 11:55.595 9 55.311

120 9 12:51.375 10 55.780

122 9 13:47.099 11 55.724

123 14:41.815 FINISH

124 9 14:42.988 12 55.889

  13  DEMUYS Ludovic   

1 START

15 13 2:16.609 1
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Seq Num Heure Tour Temps

31 13 3:17.009 2 1:00.400

47 13 4:16.567 3 59.558

62 13 5:15.608 4 59.041

76 13 6:14.304 5 58.696

88 13 7:13.046 6 58.742

98 13 8:13.910 7 1:00.864

106 13 [IN] 9:17.477 8

123 14:41.815 FINISH

  17  PESCE Yan   

1 START

9 17 1:59.810 1

24 17 2:56.454 2 56.644

38 17 3:54.356 3 57.902

52 17 4:49.630 4 55.274

66 17 5:44.937 5 55.307

82 17 6:50.742 6 1:05.805

93 17 [IN] 7:52.739 7

116 17 11:26.661 8

119 17 [IN] 12:25.141 9

123 14:41.815 FINISH

  19  ROHO Jean-Pierre   

1 START

19 19 2:27.834 1

123 14:41.815 FINISH

  26  FROUIN Philippe   

1 START

2 26 1:15.845 1

16 26 2:16.939 2 1:01.094

32 26 3:17.661 3 1:00.722

48 26 4:22.171 4 1:04.510

63 26 5:24.711 5 1:02.540

78 26 6:27.231 6 1:02.520

89 26 7:28.031 7 1:00.800

100 26 [IN] 8:31.437 8

123 14:41.815 FINISH

  35  VINUALES Emmanuel   

1 START

29 35 3:09.847 1

42 35 4:08.120 2 58.273

56 35 5:04.432 3 56.312

70 35 6:03.294 4 58.862

83 35 6:58.148 5 54.854

94 35 7:53.197 6 55.049

Seq Num Heure Tour Temps

102 35 8:49.669 7 56.472

109 35 [IN] 9:52.270 8

123 14:41.815 FINISH

  39  PAYART Damien   

1 START

10 39 2:00.503 1

25 39 2:58.046 2 57.543

39 39 3:54.820 3 56.774

54 39 4:55.661 4 1:00.841

69 39 5:51.451 5 55.790

81 39 6:47.026 6 55.575

92 39 [IN] 7:43.198 7

123 14:41.815 FINISH

  55  GERBER Philippe   

1 START

3 55 1:18.517 1

14 55 2:16.437 2 57.920

30 55 3:12.963 3 56.526

45 55 4:09.114 4 56.151

57 55 5:05.352 5 56.238

71 55 6:04.014 6 58.662

84 55 7:00.780 7 56.766

95 55 7:57.682 8 56.902

104 55 8:54.299 9 56.617

110 55 [IN] 9:53.873 10

123 14:41.815 FINISH

  64  FRISON Didier   

1 START

18 64 2:23.529 1

34 64 3:27.317 2 1:03.788

49 64 4:29.875 3 1:02.558

65 64 5:32.817 4 1:02.942

80 64 6:36.739 5 1:03.922

91 64 7:39.272 6 1:02.533

101 64 8:41.768 7 1:02.496

108 64 [IN] 9:51.165 8

123 14:41.815 FINISH

  76  LEGROS Frédéric   

1 START

12 76 2:06.216 1

27 76 3:07.171 2 1:00.955

43 76 4:08.391 3 1:01.220

59 76 5:08.454 4 1:00.063
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Seq Num Heure Tour Temps

74 76 6:08.335 5 59.881

85 76 7:08.794 6 1:00.459

97 76 8:08.841 7 1:00.047

105 76 [IN] 9:16.184 8

123 14:41.815 FINISH

  96  TROALIC Paul   

1 START

7 96 1:41.438 1

23 96 2:48.235 2 1:06.797

41 96 3:58.357 3 1:10.122

55 96 5:03.643 4 1:05.286

73 96 6:08.127 5 1:04.484

87 96 7:12.675 6 1:04.548

99 96 8:17.344 7 1:04.669

107 96 9:21.077 8 1:03.733

113 96 [IN] 10:26.981 9

123 14:41.815 FINISH

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Course 1
Grille de départ

Départ : 10/09/2011 - 17h30      Fermeture pré grille : 17h10      23 Tours = 50.600 Km
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TROALIC Paul 
 (1:03.733) 9696  - 8 - 1919 ROHO Jean-Pierre 

 (1:06.801)

FROUIN Philippe 
 (1:00.722) 2626  - 7 - 6464 FRISON Didier 

 (1:02.496)

PONDEVY Jean-Baptiste 
 (59.776) 88  - 6 - 7676 LEGROS Frédéric 

 (59.881)

RANOARIMANANA Kévin 
 (58.466) 66  - 5 - 1313 DEMUYS Ludovic 

 (58.696)

GERBER Philippe 
 (56.151) 5555  - 4 - 44 FOCQUE Pierre 

 (56.528)

SEBASTIA Alexandre 
 (55.633) 33  - 3 - 22 VAYSSIE Cyril 

 (56.126)

PAYART Damien 
 (54.874) 3939  - 2 - 99 LACOSTE Antoine 

 (55.311)

VINUALES Emmanuel 
 (53.739) 3535  - 1 - 1717 PESCE Yan 

 (54.517)

- Pole -

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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